СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕ-КАЛГУКАНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

 11 сентября 2018года                                                                                       №56
с.Верхний Калгукан

О замещение муниципальной должности Главы

сельского поселения «Верхне-Калгуканское»

      Руководствуясь пунктом 2, статьи 24 Устава сельского поселения «Верхне-Калгуканское» Совет сельского поселения «Верхне-Калгуканское»,

            РЕШИЛ:

   Утвердить председателем Совета сельского поселения «Верхне-Калгуканское» с правом решающего голоса Главу сельского поселения «Верхне-Калгуканское»  Титова Николая Николаевича.

Председатель Совета сельского

поселения «Верхне-Калгуканское»                                                      Н.Н.Титов